
584736-2021 Page 1/4

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 584736-2021 - Risultati
Bulgaria-Sredishte: Combustibili
OJ S 222/2021 16/11/2021
Avviso di aggiudicazione di appalto
Forniture

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: ПРОФЕСИОНАЛНА ГИМНАЗИЯ ПО МЕХАНИЗАЦИЯ НА 
СЕЛСКОТО СТОПАНСТВО "НИКОЛА Й. ВАПЦАРОВ"
Numero di identificazione nazionale: 000559025
Indirizzo postale: ул. ДОБРУДЖА №.80
Città: с.Средище
Codice NUTS: BG325 Силистра / Silistra
Codice postale: 7560
Paese: Bulgaria
Persona di contatto: Петя Валентинова Станева
E-mail: petyay@abv.bg

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: http://pgmss.weebly.com/
Indirizzo del profilo di committente: https://app.eop.bg/buyer/10678

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

Principali settori di attività
Istruzione

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
Доставка на горива за нуждите на ПГМСС "Н.Й.Вапцаров" - с.Средище

Codice CPV principale
09100000 Combustibili

Tipo di appalto
Forniture

Breve descrizione
Доставка на горива / гориво за изгаряне в стационарни горивни инсталации с цел 
отопление и дизелово гориво с мин. 6% биодизел / за нуждите на ПГМСС "Н.Й.
Вапцаров" - с.Средище

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: sì

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/584736-2021
mailto:petyay@abv.bg?subject=TED
http://pgmss.weebly.com/
https://app.eop.bg/buyer/10678


584736-2021 Page 2/4

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7. Valore totale dell’appalto
Valore, IVA esclusa: 18 590,00 BGN

Descrizione

Denominazione
Доставка на гориво за отопление
Lotto n.: 1

Codici CPV supplementari
09135100 Gasolio per riscaldamento

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: BG325 Силистра / Silistra
Luogo principale di esecuzione: с.Средище, ул. Добруджа №80

Descrizione dell'appalto
Доставка на гориво за отопление / течно гориво за изгаряне в стационарни горивни 
инсталации с цел отопление / франко складовете на възложителя с.Средище

Criteri di aggiudicazione
Prezzo

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Aggiudicazione di un appalto senza previa pubblicazione di un avviso di indizione di gara nella 
Gazzetta ufficiale dell'Unione europea nei casi elencati di seguito

Forniture quotate e acquistate sul mercato delle materie prime

Spiegazione:
Съгласно чл.197, т.7 от ЗОП, когато обектът на поръчката е доставка на стоки, които се 
търгуват на стокова борса, съгласно списъка, одобрен с акт на МС, по предложение на 
МФ, сделката може да бъде извършена от лицензирана стокова борса. С избраната 
процедура се постига реализиране на целите и принцапа на ЗОП и европейските 
изисквания, а именно: осигурява ефективност при разходване на бюджетни средства, 
равнопоставеност и недопускане на дискриминация, свободна конкуренция, публичност 
и прозрачност. Списакът е одобрен с ПМС № 347 от 8 декември 2016 година за 
одобряване надопълнителни разходи/трансфери за 2016г/, обн. ДВ,бр.99, от 13 
декември 2016 г./к §3 от заключителните части, което се променя с ПМС 191 от 2016г.
/обн. ДВ, бр.61 от 2016г./ списък на стоките по чл.79, ал.1,т.7 и чл.191, ал1



584736-2021 Page 3/4

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3. Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di 
avviso di preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Contratto d'appalto n.: 19616

Lotto n.: 1

Denominazione:
Доставка на горива за нуждите на ПГМСС "Н.Й.Вапцаров" - с.Средище, Обособена 
позиция 1: Доставка на гориво за отопление

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto
02/11/2021

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1
Numero di offerte ricevute da PMI: 0
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: БЕЛФАГОР ЕООД
Numero di identificazione nazionale: 118583650
Indirizzo postale: ул. ДОЧО МИХАЙЛОВ №.1 вх.С ет.1 ап.10
Città: гр. Силистра
Codice NUTS: BG325 Силистра / Silistra
Codice postale: 7500
Paese: Bulgaria
Il contraente è una PMI: sì

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 30 000,00 BGN
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 18 590,00 BGN

Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni complementari

Procedure di ricorso



584736-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.1. Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Комисия за защита на конкуренцията
Indirizzo postale: бул. Витоша № 18
Città: София
Codice postale: 1000
Paese: Bulgaria
E-mail: delovodstvo@cpc.bg
Tel.: +359 29356113
Fax: +359 29807315
Indirizzo Internet: http://www.cpc.bg

Procedure di ricorso
Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi: 
Съгласно чл.197,ал.1,т.5, буква "а" от ЗОП: 10-дневен срок за публикуване на 
решението за провеждане на процедура по договаряне без обявление по чл.18, ал.1, т.8 
от ЗОП

Data di spedizione del presente avviso
11/11/2021

mailto:delovodstvo@cpc.bg?subject=TED
http://www.cpc.bg

